22 Infriendose de aqui, que aviendo Clemente VIII. he-
cho la reserva à la Sede Apostolica, y dado providencia, para
que los Arçobispos no se entrometiessen en la provision de las
vacantes de los ocho meses, no solo con pretexto de reservas,
afecciones, y gracias de alternativas, concedidas, ò que se po-
dian conceder por èl, sino tambien por los Pontifices succes-
sores suyos, se vè à buena luz, que su mente, y voluntad, no
fue dexar la Bula, y su reservacion en estado de temporal, y pa-
ra durante su vida, sino que quiso que no cessasse con su muer-
te, y passasse à los Pontifices successores suyos, pues no diera
providencia para con ellos, si huviera de acabar con su muerte.

23 Con estos fundamentos entendió Loterio la perpetui-
dad de dos Constituciones, y sus reservaciones, *de re Benef.
lib 2. quest. 32. à num. 96. Quippè Constitutiones præallegatæ
SUNT PERPETUÆ non autem temporaria, ut patet ex su-
pra relata Constitutione Pauli V. in §. 2. ibi: Per Sanctitatem
suam, & quoscumque alios Romanos Pontifices SUCCESSO-
RES SVOS dictamque SEDEM PRO TEMPOR E
CONCEDENTVR*, & ponderando rursus mentem Pontificis
*ibidem explicatam prospiciendi videlicet, ut refertur in præmio
non personæ tantum, aut voluntati ipsius constituentis, sed utili-
tati IPSIVS SEDIS APOSTOLICÆ*, ibi *Sedes ipsa omnium
parens sæpenumero impeditur; HVNC enim argui perpetuitatem
Constitutionis, ut ea respondeat in ratione, perpetuitati, ipsius Se-
dis constat, ex tex. cum ibi notatis in cap. si gratiosè, de rescript. in
6. & ita in puncto firmavit Rota in præalleg. Ripana Benef. &
in d. Assisiens. Benef. 7. Maij 1607. & in eadem Ferrar. Ca-
nonicatus, non obstante, quod post mortem conditorum earundem
Constitutionum eadem regula 33. fuerit per successores innovata,
& cum alijs impressa, censetur enim innovata sub eodem mode-
ramine illi adiecto.*

24 Y aunque en los num. 107. y 108. refiere vna con-
sideracion, que se haria contra la perpetuidad de ellas, à saber
es, que aunque fuesen perpetuas en aquella parte que mo-
deran

deran los indultos de los Cardenales, pero no en la que reservan los Beneficios de los Familiares, porque en quanto à esta, la reservacion no està hecha à la Sede Apostolica, sino à la disposicion personal del Pontifice que las hizo; pero no obstante ella, buelve à dezir, que son perpetuas, en el num. 115. ibi: *Neque existimavim vrgere, quod reservatio inducta per supradictas Constitutiones non videatur perpetua, & quod clausula derogatoria ad futuras regulas Cancellariae debeat intelligi de regulis edendis, per derogantem non autem per successores; Tum quia etiam circumscriptis Constitutionibus resultat reservatio, ex reg. 4. quæ capit etiam Beneficia spectantia ad collationem Cardinalium, ut iam dictum est; Tum quia eadem Constitutiones in clausula derogatoria respiciunt NEDVM ab ipso derogante editas; SED ETIAM regulas per successores Pontifices edendas, cum clausula sit generaliter concepta, ET CONSTITUTIO SIT PERPETVA, quamvis enim Papa non possit ligare manus successoris, tamen successor non censetur voluisse contrarium statuere abrogando legem sui prædecessoris, nisi hoc exprimat, vel illi derogat in specie:: & in hac opinione donec aliud per sapientissimos Dominos meos Rotæ Auditores iudicetur, semper persistere.* Y en la quest. 28. num. 55. ibi: *Et perpetuitas eadem bene etiam colligitur ex causa finali, ibi, ut Sanctitas sua, & alij Pontifices, occurrentibus vacationibus providere valeant.*